TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:  237/QĐ - ĐHCĐ
	Hà Nội, ngày 15  tháng 5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tổ chức Lễ bế giảng, trao bằng tốt nghiệp bậc ĐH, CĐ năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

Căn cứ kế hoạch đào tạo toàn khóa các lớp đại học, cao đẳng và kế hoạch số 65/KH-ĐHCĐ ngày 17/11/2017 của Hiệu trưởng trường đại học Công đoàn về việc thực tập, thi, bảo vệ khóa luận tốt nghiệp bậc đại học khóa (2014-2018), bậc cao đẳng (khóa 2015-2018);

Căn cứ thông báo số 80/TB-ĐHCĐ ngày 15/5/2017 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp bậc ĐH, CĐ hệ chính qui năm 2017 theo ngành học;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban tổ chức Lễ bế giảng và trao bằng tốt nghiệp bậc đại học, cao đẳng, song ngành hệ chính qui năm 2018, gồm các đồng chí:

	1
	TS. Nguyễn Đức Tĩnh
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Ths. Nguyễn Văn Thiết
	Phó phụ trách phòng CTSV
	Ủy viên

	3
	Ths. Nguyễn Xuân Hòa
	Phó phụ trách phòng Đào tạo
	Ủy viên

	4
	Ths. Trương Ngọc Thắng
	Phó phòng Đào tạo
	Ủy viên

	5
	Ths. Nguyễn Ngọc Lan
	Phó phòng CTSV
	Ủy viên

	6
	Ths. Trần Thế Lữ
	Trưởng phòng Tài vụ
	Ủy viên

	7
	TS. Nguyễn Thành Công
	Trưởng phòng HCTH
	Ủy viên

	8
	PGS. TS. Hoàng Thanh Xuân
	Trưởng phòng Quản lý Khoa học
	Ủy viên

	9
	Ths. Đàm Khắc Cử
	Trưởng phòng KT&ĐBCL
	Ủy viên

	10
	Ths. Đỗ Như Quỳnh
	Phó phụ trách phòng TTTL
	Ủy viên

	11
	CN. Nguyễn Văn Chúc
	Trưởng phòng QLSVNT
	Ủy viên

	12
	Ths. Nguyễn Hữu Khánh
	Trưởng phòng QHQT
	Ủy viên

	13
	TS. Lê Xuân Sinh
	Trưởng khoa QTNL
	Ủy viên

	14
	TS. Nguyễn Anh Tuấn
	Trưởng khoa LL&NVCĐ
	Ủy viên

	15
	Ths. Phan Doãn Chiến
	Phó phụ trách khoa GDTX
	Ủy viên

	16
	TS. Hà Văn Sỹ
	Trưởng khoa QTKD
	Ủy viên

	17
	TS. Vũ Văn Thú
	Trưởng khoa BHLĐ
	Ủy viên

	18
	TS. Nguyễn Thị Ngọc Lan
	Trưởng khoa Kế toán
	Ủy viên

	19
	TS. Hoàng Thị Minh Châu
	Trưởng khoa TCNH
	Ủy viên

	20
	PGS. TS. Đỗ Thị Vân Anh
	Trưởng khoa CTXH
	Ủy viên

	21
	PGS. TS. Hoàng Thị Nga
	Phó phụ trách khoa XHH
	Ủy viên

	22
	Ths. Nguyễn Thị Thanh
	Phó trưởng khoa Luật
	Ủy viên

	23
	Ths. Đoàn Thị Dương Huyền
	Chuyên viên P. Đào tạo
	Ủy viên

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức Lễ bế giảng và trao bằng tốt nghiệp đảm bảo đúng tiến độ và qui định.

Điều 3.  Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để biết)

- Các khoa, phòng, BM (để thực hiện)

- Như Điều 1 (để thực hiện)

- Lưu: VT, ĐT, VPHT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS. TS  Phạm Văn Hà